## T I T A O S K'.

Ὦστε τοῦ λοιποῦ μηδεμίαν ἄδειαν ἔχειν<sup>f)</sup> δοῦκα ἡ τὸν βιοκαλύτην καὶ<sup>g)</sup> κατὰ Φρονγίαν ἐκατέραν καὶ Πισιδίαν<sup>h)</sup> παραγίνεσθαι, ἡ τινας τῶν αὐτοῖς προσηκόντων στέλλειν καὶ συνέχειν τινάς· ἀλλὰ μηδὲ τοὺς τῶν αὐτῶν ἐπαρχιῶν ἐπιέναι<sup>i)</sup> πρὸς τοὺς τὰς τοιαύτας ἀρχὰς ἔχοντας ἐπὶ τε Λυκαονίᾳ καὶ Λυδίᾳ, καὶ τινας παρ' αὐτοῖς ὑπὸ μέμψει ποιεῖσθαι· τῶν πολιτικῶν ἀρχόντων τῶν<sup>k)</sup> ἵκανῶν καθεστώτων ταῖς ἀναφυομέναις ὑπόθεσειν<sup>l)</sup> ἐπεξένται.

Nov. 145. α'.<sup>m)</sup> Θεσπιζόμενοι ἔξηροῦσθαι τοῦ λοιποῦ τὰς εἰρη-  
cap. I. μένας ἡμῖν ἐπαρχίας (φαμέν δὴ Φρονγίαν Σελονταρίαν

parte minuentes prohibemus, quominus utraque manus vel pes alicui absindatur, aut eiusmodi poenae quibusdam infligantur, per quas articuli solvuntur: quoniam articulorum dissolutio gravior est utriusque manus abscissione. Propterea praecepimus, si tale quid peccetur, ob quod leges mortem delinquentibus inferunt, ut is secundum legum tenorem poenam sustineat. Si vero tale sit crimen, ut morte dignum non sit, aliter castigetur vel in exilium mittatur. Sin qualitas criminis membra abscissionem exigat, una solum manus absindatur. Nullo autem modo propter furtum membrum aliquod absindiri aut quem occidi, sed aliter cum puniri volumus. Fures vero vocamus eos, qui clam et sine armis talia committunt. Qui enim violenter aliquem aggrediuntur, vel cum armis, vel sine armis, in domo, vel in via, vel mari, illos poenas legum sustinere iubemus. Ut autem non solum corporales, sed etiam pecuniariae poenae mitiores fiant, sancimus, si illi, qui ob criminis, quibus leges publicationem vel mortem irrogant, accusantur, convicti vel condemnati fuerint, ne illorum bona magistratibus vel eorum cohortibus luero cedant, neque secundum veteres leges fisco addicantur: sed, si quidem descendentes habeant, illi bona habeant, exceptis iis, quae per tale crimen ad eum pervenerunt: si vero descendentes non adsint, sed ascendentibus ad tertium usque gradum, illi ea habeant. Si ita condemnati uxores habeant, omnibus modis eas dotem et donationem propter nuptias accipere iubemus: sin autem sine dote eiusmodi personis cohabitarunt, legibus nostris definitam partem ex tota condemnati substantia accipiant, sive habeant, sive non habeant liberos. Si is, qui deliquit, neminem ex ante dictis habeat, tunc fisco substantiam illius addici volumus. In illis tamen, qui ob laesam maiestatem condemnantur, veteres leges servari iubemus.

## T I T U L U S XX.

Ut in posterum Dux vel biocolyta nullam licentiam habeat, in utramque Phrygiam et Pisidiam veniendi, vel quosdam ex iis, qui ad ipsos pertinent, mittendi et quosdam comprehendendi. Sed nec illi, qui in provinciis illis sunt, adeant eos, qui tales magistratus in Lycaonia et Lydia gerunt, et quosdam apud eos accusent: cum civiles magistratus idonei sint, qui negotia emergentia exequantur.